
Asignavimų valdytojas / Finansavimo šaltinis
Darbo 

užmokestis

Kitos 

išlaidos
Sandoriai Iš viso

Biudžetinių įstaigų pajamos 13.9 327.7 64.5 406.1

Administracija, iš jų: 0.0 65.2 59.5 124.7

Aplinkos skyrius 9.2 9.2
Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus admin. 2.4 59.5 61.9

Seniūnijos 14.6 14.6
Savivaldybės administracija 39.0 39.0

Kultūros, švietimo ir sporto skyrius 129.8 129.8
Švietimo centras 17.1 17.1
Čekiškės socialinės globos ir priežiūros namai 16.5 5.0 21.5

Socialinių paslaugų centras 13.9 19.3 33.2

Viešoji biblioteka 0.9 0.9
LEZ 1.0 1.0

SAARS 77.9 77.9

Savivaldybės biudžeto lėšos 0.0 488.3 0.0 488.3
Savivaldybės administracija (Kelių ir transporto skyrius) 488.3 488.3
Užšaldytos lėšos bankuose 1439.7 1439.7

Iš viso 13.9 2255.7 64.5 2334.1

LAISVO BIUDŽETO LĖŠŲ LIKUČIO SKIRSTINYS, TŪKST. EUR

                                                                                Kauno rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                2018 m. sausio 31 d.  sprendimo  projekto
                                                                                8 priedas

____________________________________________          



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   





2015 2016

Savivaldybės valdymo programa 21.2 20.5

Savivaldybės politikos įgyvendinimo programa 1.6 1.5

Kauno rajono verslo plėtros ir investicijų programa 3.1 5.7

Žemės ūkio programa 0.5 0.4

Komunalinio ūkio plėtros ir priežiūros programa 1.5 2.7

Turto administravimo programa 1.6 0.1

Aplinkos ir sveikatinimo programa 1.6 1.9

Kultūros plėtros programa 3.7 3.8

Švietimo ir ugdymo programa 52.4 50.8

Socialinės paramos įgyvendinimo programa 9.2 8.4

Kūno kultūros ir sporto plėtojimo programa 0.7 0.7

Kelių priežiūros ir viešojo transporto paslaugų įgyvendinimo programa 2.9 3.5

20.5

1.5

5.7

0.4

2.7

0.1

1.9

3.8

50.8

8.4
0.7 3.5

Savivaldybės valdymo programa

Savivaldybės politikos įgyvendinimo programa

Kauno rajono verslo plėtros ir investicijų
programa

Žemės ūkio programa

Komunalinio ūkio plėtros ir priežiūros
programa

Turto administravimo programa

Aplinkos ir sveikatinimo programa

Kultūros plėtros programa

Švietimo ir ugdymo programa

Socialinės paramos įgyvendinimo programa

Kūno kultūros ir sporto plėtojimo programa

Kelių priežiūros ir viešojo transporto paslaugų
įgyvendinimo programa

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

21.2

1.6 3.1
0.5 1.5

20.5

1.5
5.7

0.4
2.7



Savivaldybės politikos įgyvendinimo programa

Kelių priežiūros ir viešojo transporto paslaugų

1.6 1.6
3.7

52.4

9.2

0.7
2.9

0.1 1.9 3.8

50.8

8.4

0.7
3.5

2015

2016



0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

21.2

1.6
3.1

0.5 1.5 1.6 1.6
3.7

52.4

9.2

0.7

20.5

1.5
5.7

0.4
2.7

0.1 1.9
3.8

50.8

8.4

0.7



2.9

3.5
2015

2016


	21333199082363008.xlsx

